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Valmistelija Museonjohtaja Susanna Luojus, susanna.luojus@salo.fi, (02) 778 4900, 

museoassistentti Reetta Nykänen, museoassistentti Lea Jansen, 
lea.jansen@salo.fi, (02) 778 4892. 

 
 Museopalveluiden hinnastoa tarkennetaan v.2024 alkaen niin, ettei 

taidemuseon tiloja ei vuokrata yksityishenkilöille edes osittain. Aiemmin 
yksityishenkilöt ovat voineet varata Veturitallin kahvilatilan maksutta 
käyttöönsä museon aukioloaikoina, mutta käytäntö on aiheuttanut 
lisäkuormitusta taidemuseon toiminnalle erityisesti viikonloppuisin, jolloin 
museota pidetään auki minimiresurssein. Oikeus kahvilatilan 
maksuttomaan varaukseen museon aukioloaikoina säilyy edelleen 
yrityksillä ja yhdistyksillä.  

 
 Samalla museon tornitila poistuu vuokrauskäytöstä, sillä tila tarvitaan 

museon omaan käyttöön kokoustilaksi. Museon ainoa toimiva kokoustila 
on tällä hetkellä henkilöstön sosiaalitila, jossa kokoustoiminnot häiritsevät 
taukojen ja lounaan järjestämistä päivittäin. Torni varustellaan puuttuvilta 
osin (mm. akustoinnilliset toimenpiteet) kokoustilaksi Veturitallin 
käyttötalouden varoilla. 

 
 Hinnastoon lisätään lisäksi lauseke maksullisten konserttitapahtumien 

Teosto-korvausvastuun jäävän tilojen vuokraajalle. Teoston ja Kuntaliiton 
solmima kuntasopimus ei sisällä enää pääsymaksullisten tilaisuuksien, 
tapahtumien tai konserttien järjestämistä. Nämä vaativat vuodenvaihteesta 
alkaen aina erillisen musiikinkäyttöluvan. Sen sijaan pääsymaksuttomat, 
kunnan yksin tuottamat tapahtumat kuuluvat jatkossakin 
kuntasopimukseen. 

 
 Tarvetta taksojen tarkastamiselle ei tällä hetkellä ole.  
 
 Liite Salon museopalveluiden hinnasto 2024 

 
 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Vapaa-ajan lautakunta hyväksyy museopalveluiden hinnaston 

vuokraehtoineen 1.1.2024 alkaen ja se on voimassa toistaiseksi. 
Maksuttomien päivien käytäntö säilytetään ennallaan. 
 

Päätös Teknisenä korjauksena muutetaan päätösehdotuksen sana 
kulttuuripalveluiden hinnasto museopalveluiden hinnastoksi. 
Lisäksi hinnastoon korjataan elektroniikkamuseon vuosikortin hinta. Se 
muutetaan veturitallin vuosikortin hinnan mukaiseksi. 
 
Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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